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Bieg – 60 metrów Skok w dal Rzut piłeczką palantową Bieg – 600 metrów
Wynik Punkty Wynik Punkty Wynik Punkty Wynik Punkty

Wzorek Gabriela 9,28 68 4,10 59 23,5 31 02:15,34 46 204

Maliszczak Maja 9,40 63 3,90 50 30,0 47 02:44,28 2 162

Tworzydło Maja 9,87 52 3,30 30 16,0 16 02:16,20 45 143

Zambrowska Jola 9,65 57 3,75 45 18,0 20 02:47,63 0 122

Kłosowska Natalia 9,96 49 3,30 30 22,5 29 02:40,90 7 115

Klich Emilia 9,65 57 2,80 14 18,0 20 02:28,19 23 114

746

Bieg – 60 metrów Skok w dal Rzut piłeczką palantową Bieg – 600 metrów
Wynik Punkty Wynik Punkty Wynik Punkty Wynik Punkty

Kwinta Julia 10,29 41 3,50 37 28,0 41 02:43,69 3 122

Fabijan Łucja 9,28 68 3,85 49 31,5 51 02:38,10 9 177

Wojtalik Karina 10,19 44 3,55 39 19,0 22 02:36,21 12 117

Romanek Barbara 9,99 49 3,65 42 21,0 26 02:33,04 15 132

Pilecka Milena 9,51 61 3,50 37 22,5 29 02:31,09 18 145

Chodur Maja 9,99 49 3,35 32 11,5 7 02:28,97 22 110

693

Bieg – 60 metrów Skok w dal Rzut piłeczką palantową Bieg – 600 metrów
Wynik Punkty Wynik Punkty Wynik Punkty Wynik Punkty

Lampa Karolina 9,00 78 4,40 74 18,5 21 02:25,51 28 201

Kordeczka Laura 9,61 61 4,10 59 28,0 41 02:24,43 29 190

Leśniak Julita 9,25 69 3,90 50 21,5 27 02:25,87 27 173

Włudyka Anna 10,11 46 3,55 39 23,0 30 02:36,30 12 127

Daciw Nadia 11,09 22 3,20 27 23,0 30 02:37,72 10 89

SZKOŁA PODSTAWOWA 
W NOWYM WIŚNICZU

SUMA 
PUNKTÓW

SZKOŁA PODSTAWOWA 
NR 2 W BOCHNI

SUMA 
PUNKTÓW

SZKOŁA PODSTAWOWA 
W ŁAPANOWIE

SUMA 
PUNKTÓW
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Burnos Amelia 10,71 31 3,20 27 13,0 10 02:35,32 13 81

780

Bieg – 60 metrów Skok w dal Rzut piłeczką palantową Bieg – 600 metrów
Wynik Punkty Wynik Punkty Wynik Punkty Wynik Punkty

Kobyłecka Aleksandra 9,41 63 4,05 57 29,0 44 29:00,00 21 185

Wiercioch Amelia 9,78 54 3,80 47 18,5 21 02:20,00 37 159

Rudnik Zuzanna 9,71 56 3,60 40 17,0 18 29:00,00 21 135

Strąg Martyna 10,24 42 3,20 27 26,0 36 02:28,34 23 128

Wiercioch Zuzanna 10,45 37 3,40 34 17,5 19 31:00,00 18 108

715

SZKOŁA PODSTAWOWA 
W DĄBRÓWCE

SUMA 
PUNKTÓW
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BIEG NA 600 METRÓW Punkty
1 Wzorek Gabriela 02:15,34 Szkoła Podstawowa w Nowym Wiśniczu 46
2 Tworzydło Maja 02:16,20 Szkoła Podstawowa w Nowym Wiśniczu 45
3 Wiercioch Amelia 02:20,00 Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 37
4 Kordeczka Laura 02:24,43 Szkoła Podstawowa w Łapanowie 29
5 Lampa Karolina 02:25,54 Szkoła Podstawowa w Łapanowie 28
6 Leśniak Julita 02:25,87 Szkoła Podstawowa w Łapanowie 27
7 Klich Emilia 02:28,19 Szkoła Podstawowa w Nowym Wiśniczu 23
8 Strąg Martyna 02:28,34 Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 23
9 Chodur Maja 02:28,97 Szkoła Podstawowa nr 2 w Bochni 22

10
Rudnik Zuzanna 02:29,00 Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 21
Kobyłecka Aleksandra 02:29,00 Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 21

12 Wiercoch Zuzanna 02:31,00 Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 18
13 Pilecka Milena 02:31,09 Szkoła Podstawowa nr 2 w Bochni 18
14 Romanek Barbara 02:33,04 Szkoła Podstawowa nr 2 w Bochni 15
15 Burnos Amelia 02:35,32 Szkoła Podstawowa w Łapanowie 13
16 Wojtalik Karina 02:36,21 Szkoła Podstawowa nr 2 w Bochni 12
17 Włudyka Anna 02:36,30 Szkoła Podstawowa w Łapanowie 12
18 Daciw Nadia 02:37,72 Szkoła Podstawowa w Łapanowie 10
19 Fabijan Łucja 02:38,10 Szkoła Podstawowa nr 2 w Bochni 9
20 Kłosowska Natalia 02:40,90 Szkoła Podstawowa w Nowym Wiśniczu 7
21 Kwinta Julia 02:43,69 Szkoła Podstawowa nr 2 w Bochni 3
22 Maliszczak Maja 02:44,28 Szkoła Podstawowa w Nowym Wiśniczu 2
23 Zambrowska Jola 02:47,63 Szkoła Podstawowa w Nowym Wiśniczu 0

BIEG NA 60 METRÓW Punkty
1 Lampa Karolina 9,00 Szkoła Podstawowa w Łapanowie 78

2 Leśniak Julita 9,25 Szkoła Podstawowa w Łapanowie 69

3
Wzorek Gabriela 9,28 Szkoła Podstawowa w Nowym Wiśniczu 68
Fabijan Łucja 9,28 Szkoła Podstawowa nr 2 w Bochni 68

5 Maliszczak Maja 9,40 Szkoła Podstawowa w Nowym Wiśniczu 63
6 Kobyłecka Aleksandra 9,41 Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 63
7 Pilecka Milena 9,51 Szkoła Podstawowa nr 2 w Bochni 61
8 Kordeczka Laura 9,61 Szkoła Podstawowa w Łapanowie 61

9
Klich Emilia 9,65 Szkoła Podstawowa w Nowym Wiśniczu 57
Zambrowska Jola 9,65 Szkoła Podstawowa w Nowym Wiśniczu 57

11 Rudnik Zuzanna 9,71 Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 56
12 Wiercioch Amelia 9,78 Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 54
13 Tworzydło Maja 9,87 Szkoła Podstawowa w Nowym Wiśniczu 52
14 Kłosowska Natalia 9,96 Szkoła Podstawowa w Nowym Wiśniczu 49

15
Chodur Maja 9,99 Szkoła Podstawowa nr 2 w Bochni 49
Romanek Barbara 9,99 Szkoła Podstawowa nr 2 w Bochni 49

17 Włudyka Anna 10,11 Szkoła Podstawowa w Łapanowie 46
18 Wojtalik Karina 10,19 Szkoła Podstawowa nr 2 w Bochni 44
19 Strąg Martyna 10,24 Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 42
20 Kwinta Julia 10,29 Szkoła Podstawowa nr 2 w Bochni 41
21 Wiercoch Zuzanna 10,45 Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 37
22 Burnos Amelia 10,71 Szkoła Podstawowa w Łapanowie 31
23 Daciw Nadia 11,09 Szkoła Podstawowa w Łapanowie 22

SKOK W DAL Punkty
1 Lampa Karolina 4,40 Szkoła Podstawowa w Łapanowie 74
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2
Wzorek Gabriela 4,10 Szkoła Podstawowa w Nowym Wiśniczu 59
Kordeczka Laura 4,10 Szkoła Podstawowa w Łapanowie 59

4 Kobyłecka Aleksandra 4,05 Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 57

5
Leśniak Julita 3,90 Szkoła Podstawowa w Łapanowie 50
Maliszczak Maja 3,90 Szkoła Podstawowa w Nowym Wiśniczu 50

7 Fabijan Łucja 3,85 Szkoła Podstawowa nr 2 w Bochni 49
8 Wiercioch Amelia 3,80 Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 47
9 Zambrowska Jola 3,75 Szkoła Podstawowa w Nowym Wiśniczu 45

10 Romanek Barbara 3,65 Szkoła Podstawowa nr 2 w Bochni 42
11 Rudnik Zuzanna 3,60 Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 40

12
Włudyka Anna 3,55 Szkoła Podstawowa w Łapanowie 39
Wojtalik Karina 3,55 Szkoła Podstawowa nr 2 w Bochni 39

14
Pilecka Milena 3,50 Szkoła Podstawowa nr 2 w Bochni 37
Kwinta Julia 3,50 Szkoła Podstawowa nr 2 w Bochni 37

16 Wiercoch Zuzanna 3,40 Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 34
17 Chodur Maja 3,35 Szkoła Podstawowa nr 2 w Bochni 32

18
Tworzydło Maja 3,30 Szkoła Podstawowa w Nowym Wiśniczu 30
Kłosowska Natalia 3,30 Szkoła Podstawowa w Nowym Wiśniczu 30

20

Strąg Martyna 3,20 Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 27
Burnos Amelia 3,20 Szkoła Podstawowa w Łapanowie 27
Daciw Nadia 3,20 Szkoła Podstawowa w Łapanowie 27

23 Klich Emilia 2,80 Szkoła Podstawowa w Nowym Wiśniczu 14

RZUT PIŁECZKĄ PALANTOWĄ Punkty
1 Fabijan Łucja 31,50 Szkoła Podstawowa nr 2 w Bochni 51
2 Maliszczak Maja 30,00 Szkoła Podstawowa w Nowym Wiśniczu 47
3 Kobyłecka Aleksandra 29,00 Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 44

4
Kordeczka Laura 28,00 Szkoła Podstawowa w Łapanowie 41
Kwinta Julia 28,00 Szkoła Podstawowa nr 2 w Bochni 41

6 Strąg Martyna 26,00 Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 36
7 Wzorek Gabriela 23,50 Szkoła Podstawowa w Nowym Wiśniczu 31

8
Włudyka Anna 23,00 Szkoła Podstawowa w Łapanowie 30
Daciw Nadia 23,00 Szkoła Podstawowa w Łapanowie 30

10
Pilecka Milena 22,50 Szkoła Podstawowa nr 2 w Bochni 29
Kłosowska Natalia 22,50 Szkoła Podstawowa w Nowym Wiśniczu 29

12 Leśniak Julita 21,50 Szkoła Podstawowa w Łapanowie 27
13 Romanek Barbara 21,00 Szkoła Podstawowa nr 2 w Bochni 26
14 Wojtalik Karina 19,00 Szkoła Podstawowa nr 2 w Bochni 22

15
Lampa Karolina 18,50 Szkoła Podstawowa w Łapanowie 21
Wiercioch Amelia 18,50 Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 21

17
Zambrowska Jola 18,00 Szkoła Podstawowa w Nowym Wiśniczu 20
Klich Emilia 18,00 Szkoła Podstawowa w Nowym Wiśniczu 20

19 Wiercoch Zuzanna 17,50 Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 19
20 Rudnik Zuzanna 17,00 Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 18
21 Tworzydło Maja 16,00 Szkoła Podstawowa w Nowym Wiśniczu 16
22 Burnos Amelia 13,00 Szkoła Podstawowa w Łapanowie 10
23 Chodur Maja 11,50 Szkoła Podstawowa nr 2 w Bochni 7
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M. Zawodniczka Szkoła
Bieg – 60 metrów Skok w dal Rzut piłeczką palantową Bieg – 600 metrów

Wynik Punkty Wynik Punkty Wynik Punkty Wynik Punkty

1 Wzorek Gabriela Szkoła Podstawowa w Nowym Wiśniczu 9,28 68 4,10 59 23,5 31 02:15,34 46 204

2 Lampa Karolina Szkoła Podstawowa w Łapanowie 9,00 78 4,40 74 18,5 21 02:25,51 28 201

3 Kordeczka Laura Szkoła Podstawowa w Łapanowie 9,61 61 4,10 59 28,0 41 02:24,43 29 190

4 Kobyłecka Aleksandra Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 9,41 63 4,05 57 29,0 44 29:00,00 21 185

5 Fabijan Łucja Szkoła Podstawowa nr 2 w Bochni 9,28 68 3,85 49 31,5 51 02:38,10 9 177

6 Leśniak Julita Szkoła Podstawowa w Łapanowie 9,25 69 3,90 50 21,5 27 02:25,87 27 173

7 Maliszczak Maja Szkoła Podstawowa w Nowym Wiśniczu 9,40 63 3,90 50 30,0 47 02:44,28 2 162

8 Wiercioch Amelia Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 9,78 54 3,80 47 18,5 21 02:20,00 37 159

9 Pilecka Milena Szkoła Podstawowa nr 2 w Bochni 9,51 61 3,50 37 22,5 29 02:31,09 18 145

10 Tworzydło Maja Szkoła Podstawowa w Nowym Wiśniczu 9,87 52 3,30 30 16,0 16 02:16,20 45 143

11 Rudnik Zuzanna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 9,71 56 3,60 40 17,0 18 29:00,00 21 135

12 Romanek Barbara Szkoła Podstawowa nr 2 w Bochni 9,99 49 3,65 42 21,0 26 02:33,04 15 132

13 Strąg Martyna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 10,24 42 3,20 27 26,0 36 02:28,34 23 128

14 Włudyka Anna Szkoła Podstawowa w Łapanowie 10,11 46 3,55 39 23,0 30 02:36,30 12 127

15 Zambrowska Jola Szkoła Podstawowa w Nowym Wiśniczu 9,65 57 3,75 45 18,0 20 02:47,63 0 122

16 Kwinta Julia Szkoła Podstawowa nr 2 w Bochni 10,29 41 3,50 37 28,0 41 02:43,69 3 122

17 Wojtalik Karina Szkoła Podstawowa nr 2 w Bochni 10,19 44 3,55 39 19,0 22 02:36,21 12 117

18 Kłosowska Natalia Szkoła Podstawowa w Nowym Wiśniczu 9,96 49 3,30 30 22,5 29 02:40,90 7 115

19 Klich Emilia Szkoła Podstawowa w Nowym Wiśniczu 9,65 57 2,80 14 18,0 20 02:28,19 23 114

20 Chodur Maja Szkoła Podstawowa nr 2 w Bochni 9,99 49 3,35 32 11,5 7 02:28,97 22 110

21 Wiercioch Zuzanna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 10,45 37 3,40 34 17,5 19 31:00,00 18 108

22 Daciw Nadia Szkoła Podstawowa w Łapanowie 11,09 22 3,20 27 23,0 30 02:37,72 10 89

23 Burnos Amelia Szkoła Podstawowa w Łapanowie 10,71 31 3,20 27 13,0 10 02:35,32 13 81

SUMA 
PUNKTÓW


